
 
 
 
 
 

OIVA ETSII KOULUKURAATTORIA! 
 
 
Tarvitsemme lisää resursseja: aiemmin osa-aikaisena avoimena ollut 
työsuhde täytetään kokoaikaisena 1.9.2010 lähtien tai sopimuksen mukaan.  
 
Peruspalvelukeskus Oiva huolehtii Asikkalan, Hollolan, Hämeenkosken, Kärkölän 
ja Padasjoen kuntien sosiaali- ja perusterveydenhuollon palveluista sekä Hollolan, 
Hämeenkosken, Kärkölän ja Padasjoen psykososiaalisista 
oppilashuoltopalveluista. Oiva on kunnallinen liikelaitos ja kuuluu Hollolan kunnan 
organisaatioon. 
 
Etsimme joukkoomme uusiin haasteisiin valmista ja oman työnsä kehittämisestä 
kiinnostunutta koulun sosiaalityön osaajaa. Koulukuraattorin tehtävänä on 
osallistua oppilashuoltoon oman ammattialueensa asiantuntijana, tarjota 
psykososiaalista tukea oppilaille ja perheille, antaa konsultaatioapua oman alansa 
asioissa, olla mukana kehittämässä kouluyhteisöä sekä tehdä tiivistä yhteistyötä 
eri toimijoiden kanssa. 
 
Oivassa toimii ennestään kolme kokoaikaista koulukuraattoria.  Psykososiaalisten 
palvelujen tulosyksikössä on tarjolla hyvää kollegiaalista tukea, laajaa 
moniammatillista osaamista ja iloista työtoveruutta. Odotamme itsenäisyyttä, 
aktiivisuutta, ennakkoluulottomuutta ja hyviä yhteistyötaitoja. Aikaisempi 
kokemus koulutyöstä on myös erittäin toivottavaa.  
 
Kelpoisuusehtona on soveltuva sosiaalialan korkeakoulututkinto. Tehtävään 
valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan sekä rikostaustan selvittämisestä annetun lain 504/2002 
mukainen rekisteriote. Koeaika on 4 kuukautta. 
 
Oiva on savuton työyhteisö. 
 
Lisätietoja antavat psykososiaalisten palvelujen päällikkö Marjut Tiittanen, puh. 
044 780 2288, sekä 12.7.10 lähtien yksikön varaesimies Nina Lari, puh. 044 780 
2287. 
 
Hakemukset pyydetään toimittamaan postitse osoitteella Peruspalvelukeskus 
Oiva -liikelaitos, Terveystie 4, 15870 Hollola, tai sähköpostitse osoitteella 
peruspalvelukeskus@oivappk.fi. Kuoreen tunnus ”HOL 267/2010”. Hakuaika 
päättyy 12.8.10 klo 12. 
 
 
8.7.2010 
Hollolan kunta 
Peruspalvelukeskus Oiva -liikelaitos  
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